认，决定将本项目采购合同授予卖方。为进一步明确双方的责任，确保合同的顺

利履行，买卖双方商定同意按如下条款和条件签订本合同：  

1、货物、服务的名称、技术规格和数量  

本合同所采购货物、服务的名称、技术规格和数量在卖方投标书“供货及投

标报价表” 中有明确规定。  

2、组成合同的文件  

组成本合同的文件包括：  

(1)本项目招标文件及答疑、更正公告; (2)本项目成交公告；  

(3)卖方提交的投标书及书面承诺函。  

3、合同金额  

根据招标文件要求及卖方承诺，本合同的总金额为 531098.40 元(人民币大

写：伍拾叁万壹仟零玖拾捌元肆角 ), 分项价格在卖方投标书的投标报价表中有

明确规定。  

4、付款条件  

每月付款（以实际结算为准）。 

5、项目完成时间  

“1+1+1 年”合同期限为每年一签。在合同期限内，如遇甲方规划调整、政

策变动及受不可抗力等因素影响，甲方有权解除合同，乙方应服从甲方要求，不

得以任何理由拒绝并按照甲方规定时间内撤出经营场所，同时乙方不得提出任何

补偿、赔偿。 

卖方应于合同签字生效后开始计算的 365 日内，完成合同规定的全部责任

与义务，提交一份完整的自我验收报告，由买方进行验收。

[...]

7）、乙方应对所提供的服务项目与合同要求不符、或因监管不力致使被第

三方损坏设备的，或服务过程出现的失误，造成任何后果由乙方承担责任，并对

甲方给与相应赔偿。 

8）、如果甲方提出索赔通知后 30 天内或甲方允许的更长时间内乙方未能

予以答复，该索赔应视为已经被乙方接受。甲方将从乙方提供的履约保证金或直

接在服务费用中扣除索赔金额，同时保留进一步要求索赔的权利。  

9）、合同生效  

本合同一式陆份，经买卖双方授权代表和见证方签字盖章，并在见证方收到

卖方提交的履约保证金后立即生效。履约保证金数额为 13277.46 元(人民币大

写：壹万叁仟贰佰柒拾柒元肆角陆分)，期限为服务期满后退还。  

双方就本合同产生争议时，协商解决；协商不成的，可向甲方所在地相山区

人民法院诉讼； 

甲方(买方)：淮北职业技术学院     乙方(卖方)：淮北永安物业服务有限公司 

单位盖章：                       单位盖章：  

代表签字：                       代表签字：  

日期：                           日期:  

见 证 方：淮北市公共资源交易中心单位盖章（见证章）：